
 
POSTANOWIENIE NR 144/2023 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu inowrocławskiego, powiatu mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, 

powiatu żnińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 459  

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 

 

  



 
 

Załącznik nr 383 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Leszka Białego 6, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Ewa Antonina Gaczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąsawa 

2. Marlena Jułga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gąsawa 

3. Renata Maria Kurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szelejewo 

4. Agata Hanna Marcinkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Komratowo 

5. Krystian Józef Pudłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marcinkowo Dolne 

6. Joanna Anna Ratajczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Gąsawa 

7. Kaja Wendland, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Gąsawa 

8. Malwina Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szelejewo 

9. Krystyna Anna Winiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gąsawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 384 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Żnińska 19, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Alicja Adamska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gąsawa 

2. Justyna Maria Głowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Godawy 

3. Tadeusz Gołębiewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gąsawa 

4. Anna Barbara Kranz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Godawy 

5. Maria Magdalena Mrówczyńska-Salamon, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gąsawa 

6. Antonina Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szelejewo 

7. Grzegorz Trawa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzisław 

 
  



 
 

Załącznik nr 385 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Muzeum Archeologicznego, Biskupin 26, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Joanna Kruszyna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łysinin 

2. Bogumiła Zofia Langowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gąsawa 

3. Maciej Langowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gąsawa 

4. Elwira Łada, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Godawy 

5. Katarzyna Owczarzak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pniewy 

6. Genowefa Irena Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biskupin 

7. Stanisław Wojciech Wendland, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gąsawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 386 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Pniewy 4A, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Paula Magdalena Budzińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Godawy 

2. Bartosz Krzysztof Chęś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąsawa 

3. Karolina Marta Jemioła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pniewy 

4. Daniel Michał Kubiak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łysinin 

5. Wiesława Helena Marcinkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Komratowo 

6. Grażyna Gabriela Sobocińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wiktorowo 

7. Marek Staniszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biskupin 

 
  



 
 

Załącznik nr 387 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Laski Wielkie 25, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Julita Ciemna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gąsawa 

2. Przemysław Jan Cieślewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szelejewo 

3. Elżbieta Anna Kranz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Godawy 

4. Bożena Maria Maćkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Laski 

Wielkie 

5. Justyna Katarzyna Owczarzak-Jemioła, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pniewy 

6. Małgorzata Dorota Tomicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Annowo 

7. Barbara Winiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piastowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 388 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Oddział Zamiejscowy Szkoły Podstawowej w Gąsawie, Szelejewo 19, 

88-410 Gąsawa: 

 

1. Anastazja Gierat, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Drewno 

2. Kinga Marta Kończal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szelejewo 

3. Aleksandra Zofia Lasecka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Godawy 

4. Joanna Łakomska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gąsawa 

5. Bartosz Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołdrąb 

6. Milena Maria Pudłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marcinkowo Dolne 

7. Monika Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Gąsawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 389 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Łysinin 31A, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Kamila Maria Bałdowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Godawy 

2. Aleksandra Buzalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szelejewo 

3. Violetta Magdalena Kazik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gąsawa 

4. Agata Kubiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łysinin 

5. Mikołaj Kwapiszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogowo 

6. Anna Katarzyna Rosińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złotniki 

7. Marlena Sobkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąsawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 390 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Gogółkowo 11A, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Paulina Elżbieta Dębowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Szelejewo 

2. Marcin Dominik Kurek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szelejewo 

3. Dorota Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gąsawa 

4. Aleksandra Pawełczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąsawa 

5. Arleta Ratajczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gogółkowo 

6. Irena Starczewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Godawy 

7. Maria Zabłocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gogółkowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 391 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Godawy 13A, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Joanna Fryc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ryszewko 

2. Paweł Jan Kranz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Godawy 

3. Żaneta Nyka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Godawy 

4. Gabriela Sitkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Godawy 

5. Marlena Stube, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łysinin 

6. Agnieszka Dorota Sytek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godawy 

7. Joanna Tomaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąsawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 392 
gm. Gąsawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Obudno 30, 88-410 Gąsawa: 

 

1. Ilona Cieślewicz-Brzeczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szelejewo 

2. Monika Kaźmierczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Barcin 

3. Magdalena Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gąsawa 

4. Dawid Franciszek Molenda, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Godawy 

5. Damian Piotr Sitkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godawy 

6. Karina Magdalena Strzemkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąsawa 

7. Weronika Wiktoria Winiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piastowo 

 
  


